Главе МО «Кировск»

С.И. Ворожцовой
от _____________________________
        (фамилия, имя, отчество полностью)
_______________________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Согласен на обработку персональных данных________________________
Подпись_____________

     Дата _____________